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AMPLIFICATORE STEREO MINI, 2 X 30 W

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SA-160BT

AMPLIFICATORE CON BLUETOOTH

Amplificatore stereo mini, 2 x 30 W

con interfaccia Bluetooth, NFC e telecomando

amplificatore audio hi-fi integrato

per altoparlanti con impedenza 8 O

regolatore volume con funzione selezione fonte, indicazione a LED
comunicazione in prossimita (NFC)

terminali dorati degli altoparlanti

1 ingresso stereo con prese RCA L/R

1 uscita Line con presa jack stereo 3,5 mm

antenna fissa

contenitore metallico

alimentazione tramite alimentatore in dotazione

Specifiche:

Bluetooth 1
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Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 8 O
Canali

Ingressi

Banda passante

Rapporto S/R

Corrente di riposo

Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

2x60W
60 W
2x30W
2

660 mV/10 kO

20-20000 Hz

> 99 dBA

100 mA

0-40 °C

150 mm

49 mm

122 mm

610 g

1 x RCA L/R (Line)

4 x morsetto (altoparlanti)
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