

AMPLIFICATORE STEREO MINI, 2 X 30 W

**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: SA-160BT



AMPLIFICATORE CON BLUETOOTH

Amplificatore stereo mini, 2 x 30 W

con interfaccia Bluetooth, NFC e telecomando

- amplificatore audio hi-fi integrato per altoparlanti con impedenza 8 Ω regolatore volume con funzione selezione fonte, indicazione a LED comunicazione in prossimità (NFC) terminali dorati degli altoparlanti 1 ingresso stereo con prese RCA L/R 1 uscita Line con presa jack stereo 3,5 mm antenna fissa contenitore metallico alimentazione tramite alimentatore in dotazione

Specifiche:

Bluetooth

Potenza musicale totale (P_{MAX})	2 x 60 W
Potenza nominale	60 W
Potenza efficace con 8 Ω	2 x 30 W
Canali	2
Ingressi	660 mV/10 kΩ
Banda passante	20-20000 Hz
Rapporto S/R	> 99 dBA
Corrente di riposo	100 mA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	150 mm
Altezza	49 mm
Profondità	122 mm
Peso	610 g
Collegamenti	1 x RCA L/R (Line)
	4 x morsetto (altoparlanti)